
SM-veckan i Linköping
Linköpings MS den 29 juni
Riksidrottsförbundet arrangerade årets andra SM-vecka, nu i Linköping.  
Linköpings MS genomförde tävlingar för Rallysprint och Crosskart.

Patrik Hallberg hade en hektisk dag, han tävlade i bägge grenarna.

Rallysprint 

Från klubben deltog två ekipage. Kalle Gustafsson  
körde i klassen 4 wd, Patrik Hallberg i 2 wd.

Patrik Hallberg hade en nykomling som kartläsare,  
den kände komikern Björn Gustafsson med en  
dagsfärsk kartläsarlicens. Spännande.

Björn fick kartläsarerbjudandet genom Svenska 
Bilsportförbundets landslag där Patrik är med.

I en intervju sa Björn att han alltid varit intresserad 
av bilsport och att det här är ett bra sätt att börja. 
Han hoppas att få köra själv så småningom.

SS1
Två specialsträckor och final ingår i tävlingen. Patrik  
hade en bra tid efter sin körning, men dalade sedan  
i resultatlistan. Slutade på plats 20 av 32.

Något hände med Kalle Gustafssons bil, han kom inte i mål.   

SS2
På SS2 förbättrade Patrik sin tid med fem sekunder och slutade på en artondeplats i klassen.

Kalle Gustafsson kom igen med en hyfsad tid och slutade på en åttondeplats i klassen.

Final
Med sin åttondeplats tog sig Kalle Gustafsson till finalen där han slutade på en sjätteplats. 
Pontus Tidemand, SMK Eda, segrade i klass 4 wd. 

Björn Gustafsson och Patrik Hallberg.
Björn med dagsfärsk kartläsarlicens.

Crosskart

s



Crosskart 

Startfältet i Xtreme dominerades helt av Haninge MK.  
Nio förare av 17 kom från klubben.

Kvalomgång 1
Perfekt omgång. Tre Haningeförare i topp. Marcus  
Agerheim, Marcus Hellman och Jonatan Hoffman.  
Patrik Hallberg blev sexa, Jimmy Bergander sjua.

Kvalomgång 2
Patrik lyckades bra och knep en heatseger. Efter  
omgången är Patrik och Marcus på delad förstaplats,  
Jimmy fyra och Jonatan femma.

Semifinaler
I semi 1 snodde Marcus Agerheim, Marcus Hellman och Jimmy Bergander de tre första platserna.

I semi 2 två kom Charlie Agerheim fyra, Jonatan Hoffman femma. Patrik Hallberg tvingades bryta  
på grund av en brusten bärarm. 

Final
Marcus Agerheim och Marcus Hellman kom i mål på plats ett och två. Se slutresultatet i tabellen.

Resultat Crosskart Xtreme

Placering Förare Klubb

 1 Marcus Agerheim Haninge MK
 2 Marcus Hellman Haninge MK
 3 Oskar Andersson Vimmerby MS
 4 Elias Nilsson Likenäs MK
 5 Patrik Hallberg Haninge MK
 9 Linus Andersen Haninge MK
 10 Alex Lindeqvist Haninge MK

Detaljerade resultatlistor finns  
på https://raceconsulting.com

Snygg körning av Marcus Agerheim i kval 1 

Grattis!

Här slutade Patriks SM-vecka 


